
 

 

UCHWAŁA NR 386/24 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 55/15 Rady Gminy Rzgów z dnia 14.09.2015r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art.9ca 

ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 55/15 Rady Gminy Rzgów z dnia 14 września 2015r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rzgów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 5964) wprowadza się 

następujące zmiany: § 9. pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Dla nauczyciela realizującego tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela, wynagrodzenie za godzinę 

doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego, 

łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeśli praca w godzinach doraźnego zastępstwa odbywała się w tych 

warunkach, przez miesięczną liczbę godzin realizowanego wymiaru godzin.” Do § 9 dodaje się ust. 1a 

o następującym brzmieniu: „Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw 

wypłaca się według stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodatku za warunki 

pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1655


		2024-02-09T11:26:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




